
ZARZĄDZENIE Nr 632/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
501.944,30 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 501.944,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
501.944,30 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 501.944,30  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 807.306.873,67 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 685.472.638,23 zł 
    b) dochody majątkowe 121.834.235,44 zł  
2) wydatki budżetu miasta 851.591.897,67 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 684.514.917,83 zł 
    b) wydatki majątkowe 167.076.979,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta   44.285.024,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   61.998.242,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   1 500,72   1 500,72

75011 Urzędy wojewódzkie   1 500,72   1 500,72
ogółem:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących   1 500,72   1 500,72
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 500,72   1 500,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  1 500,72   1 500,72

801 Oświata i wychowanie   103 442,58   101 403,52   2 039,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  103 442,58   101 403,52   2 039,06

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  103 442,58   101 403,52   2 039,06

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   103 442,58   101 403,52   2 039,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  103 442,58   101 403,52   2 039,06

852 Pomoc społeczna   250 000,00   250 000,00
85295 Pozostała działalność   250 000,00   250 000,00

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  250 000,00   250 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   250 000,00   250 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  250 000,00   250 000,00

855 Rodzina   147 001,00   147 001,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   147 001,00   147 001,00

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  147 001,00   147 001,00

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 632/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 października 2023 r.

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   147 001,00   147 001,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  147 001,00   147 001,00

Ogółem, z tego:   501 944,30   499 905,24   2 039,06
1) dochody bieżące   501 944,30   499 905,24   2 039,06
z tego:
- dotacje i subwencje   501 944,30   499 905,24   2 039,06

Razem:   501 944,30   499 905,24   2 039,06

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 2



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   1 500,72   1 500,72
75011 Urzędy wojewódzkie   1 500,72   1 500,72

ogółem:

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  1 254,36   1 254,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   246,36    246,36

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 500,72   1 500,72

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  1 254,36   1 254,36

w tym:
Nadanie numeru PESEL dla uchodźców we wrześniu   1 254,36   1 254,36
               w tym:

Fundusz Pomocy   1 254,36   1 254,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   246,36    246,36

w tym:
Nadanie numeru PESEL dla uchodźców we wrześniu    246,36    246,36
               w tym:

Fundusz Pomocy    246,36    246,36
801 Oświata i wychowanie   103 442,58   101 403,52   2 039,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

  103 442,58   101 403,52   2 039,06

ogółem:

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

   827,16    827,16

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  102 615,42   100 576,36   2 039,06

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   3 370,61   3 370,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  3 370,61   3 370,61

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  3 370,61   3 370,61

               w tym:

Fundusz Pomocy   3 370,61   3 370,61
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   9 076,03   9 076,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  9 076,03   9 076,03

w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 632/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 października 2023 r.

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  9 076,03   9 076,03

               w tym:

Fundusz Pomocy   9 076,03   9 076,03
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   4 163,08   4 163,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  4 163,08   4 163,08

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  4 163,08   4 163,08

               w tym:

Fundusz Pomocy   4 163,08   4 163,08
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   19 132,12   19 132,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  19 132,12   19 132,12

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  19 132,12   19 132,12

               w tym:

Fundusz Pomocy   19 132,12   19 132,12
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   9 062,10   9 062,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  9 062,10   9 062,10

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  9 062,10   9 062,10

               w tym:

Fundusz Pomocy   9 062,10   9 062,10
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   5 086,27   5 086,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  5 086,27   5 086,27

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  5 086,27   5 086,27

               w tym:

Fundusz Pomocy   5 086,27   5 086,27
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   9 162,15   9 162,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  9 162,15   9 162,15

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  9 162,15   9 162,15

               w tym:

Fundusz Pomocy   9 162,15   9 162,15
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   5 413,95   5 413,95

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  5 413,95   5 413,95

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  5 413,95   5 413,95

               w tym:

Fundusz Pomocy   5 413,95   5 413,95
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   9 666,55   9 666,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  9 666,55   9 666,55

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  9 666,55   9 666,55

               w tym:

Fundusz Pomocy   9 666,55   9 666,55
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   10 225,94   10 225,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  10 225,94   10 225,94

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  10 225,94   10 225,94

               w tym:

Fundusz Pomocy   10 225,94   10 225,94
URZĄD MIASTA LEGNICA    827,16    827,16

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

   827,16    827,16

w tym:

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy ul. Hutników 3, 59-220 
Legnica - Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024

   827,16    827,16

               w tym:

Fundusz Pomocy    827,16    827,16
ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   2 039,06   2 039,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  2 039,06   2 039,06

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  2 039,06   2 039,06

               w tym:

Fundusz Pomocy   2 039,06   2 039,06
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   4 661,53   4 661,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  4 661,53   4 661,53

w tym:

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  4 661,53   4 661,53

               w tym:

Fundusz Pomocy   4 661,53   4 661,53
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   11 556,03   11 556,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  11 556,03   11 556,03

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy dla uczniów będących obywatelami 
Ukrainy, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 2023/2024

  11 556,03   11 556,03

               w tym:

Fundusz Pomocy   11 556,03   11 556,03
852 Pomoc społeczna   250 000,00   250 000,00

85295 Pozostała działalność   250 000,00   250 000,00
ogółem:

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   250 000,00   250 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   250 000,00   250 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   250 000,00   250 000,00

w tym:

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zadanie 
realizowane w okresie od dnia 23 września 2023 r. do dnia 7 
października 2023 r.

  250 000,00   250 000,00

               w tym:

Fundusz Pomocy   250 000,00   250 000,00
855 Rodzina   147 001,00   147 001,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  147 001,00   147 001,00

ogółem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  143 343,00   143 343,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   180,00    180,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  2 900,51   2 900,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   577,49    577,49

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   147 001,00   147 001,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  143 343,00   143 343,00

w tym:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych (X transza, XII korekta)   143 343,00   143 343,00

               w tym:

Fundusz Pomocy   143 343,00   143 343,00

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   180,00    180,00

w tym:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych (X transza, XII korekta)    180,00    180,00

               w tym:

Fundusz Pomocy    180,00    180,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  2 900,51   2 900,51

w tym:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych (X transza, XII korekta)   2 900,51   2 900,51

               w tym:

Fundusz Pomocy   2 900,51   2 900,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   577,49    577,49

w tym:

Środki na realizację świadczeń rodzinnych (X transza, XII korekta)    577,49    577,49

               w tym:

Fundusz Pomocy    577,49    577,49
Ogółem, z tego:   501 944,30   499 905,24   2 039,06

1) wydatki bieżące   501 944,30   499 905,24   2 039,06
Razem, z tego:   501 944,30   499 905,24   2 039,06

Gmina   499 905,24   499 905,24
Powiat   2 039,06   2 039,06

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających, między innymi na zmianach 
w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 501.944,30 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 501.944,30 zł.  

 Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków dotyczą środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w kwocie 501.944,30 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z tego:  

-  w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w kwocie 1.500,72 zł na 
zadanie pn. „Nadanie numeru PESEL dla uchodźców we wrześniu”, 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w kwocie 103.442,58 zł 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024 dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w kwocie 250.000,00 zł zgodnie 
z wnioskiem o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 23.09.2023 r. do dnia 
7.10.2023 r. na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  w kwocie 147.001,00 zł  na 
realizację świadczeń rodzinnych (X transza, XII korekta). 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 807.306.873,67 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 851.591.897,67 zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.   

  

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: E8A4ECC2-7BD3-4067-9CAC-30976D650516. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



